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UVEX ULTRAVISION

Fișă tehnică

Cod
articol

U9301

Ochelari de protecție

Ambalare

Cod articol Mărimea Punga Cutie

9301317 - 10

9301318 -

9301555 -

9301613 -

9301633 -

9301714 1 80

9301716 2 80

* cadru cu sistem de ventilație excelent, PVC confortabil, moale, poate fi
purtat peste ochelari corectori, montare cu curea de cauciuc * 2-1.2 1FN
impermeabil, rezistent la zgârieturi și umezeală, chimic și rezistent la
căldură, fără distorsiuni, cu panoramică de 180 ° unghi de vizualizare *
9301714: cadru gri transparent cu lentilă anti-ceață acetat și 9301716:
cadru gri transparent cu căptușeală burete, lentilă anti-ceață acetat

Descriere

Beneficii
* ventilație: deschideri de ventilație
indirectă * lentilă din acetat *
protecție UV 100%
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EPI CAT. I

Standarde

Caracteristici tehnice

Cod
articol

U9301UVEX ULTRAVISION


